
1 

 
Брпј:  020-30-16/11-2 

Датум:  05.04.2019. гпдине 

 

Дпдатне инфпрмацијe/ппјашоеоа брпј 2 

у вези Кпнкурсне дпкументације за јавну набавку дпбара – Пптрпшни материјал за 

лабпратприје редни брпј набавке:  ОППМЛ 16/19 

 

Наручилац је дана 04.04.2019. гпдине пд заинтереспваних лица, путем е-маила, примип 
Захтев за дпдатним инфпрмацијама и ппјашоеоима Кпнкурсне дпкументације за јавну набавку 
дпбара – Пптрпшни материјал за лабпратприје, редни брпј набавке:  ОППМЛ 16/19, у пквиру кпјих 
су тражена ппјашоеоа. 

 
На пснпву члана 54. став 12. тачка 1) Закпна п јавним набавкама, Кпмисија за јавну набавку 

сачинила је дана 05.04.2019. гпдине, дпдатне инфпрмације/ппјашоеоа, какп следи:  
 
Питаоа гласе:  
 
JН 16/19 Пaртиja 2: 
Стaвкa бр. 2 – Moлим Вaс зa кaтaлoшки брoj прoизвoђaчa   
Стaвкa бр. 3 – Moлим Вaс дa нaвeдeтe кaтaлoшки брoj прoизвoђaчa 
Стaвкa бр. 28 – Moлим Вaс зa кaтaлoшки брoj прoизвoђaчa 
Стaвкa бр. 95 - Moлим Вaс зa кaтaлoшки брoj прoизвoђaчa 
Стaвкa бр. 102 - Moлим Вaс зa кaтaлoшки брoj прoизвoђaчa 
Стaвкa бр. 119 - Moлим Вaс зa кaтaлoшки брoj прoизвoђaчa 
Стaвкa бр. 147 - Moлим Вaс зa кaтaлoшки брoj прoизвoђaчa 
Стaвкa бр. 158 - Moлим Вaс зa кaтaлoшки брoj прoизвoђaчa 
Стaвкa бр. 223 - Moлим Вaс зa кaтaлoшки брoj прoизвoђaчa 
 
Одгпвпри гласе:   
 
Стaвкa бр. 2 –Каталпшки брпј прпизвпђача GLACIER је 246.2008.18. Ппнуђач није у пбавези да 
ппнуди прпизвпд прпизвпђача GLACIER. Он је самп наведен кап захтев квалитета. 
Стaвкa бр. 3 – Каталпшки брпј прпизвпђача LENZ је 5 1701 44. Ппнуђач није у пбавези да ппнуди 
прпизвпд прпизвпђача LENZ. Он је самп наведен кап захтев квалитета. 
Стaвкa бр. 28 – Каталпшки брпј прпизвпђача VELP је 10001112. Ппнуђач није у пбавези да ппнуди 
прпизвпд прпизвпђача VELP. Он је самп наведен кап захтев квалитета.  
Стaвкa бр. 95 – Каталпшки брпј прпизвпђача GLACIER је 340.2008.02 (димeнзиje 100mm x 50mm x 
120mm). Ппнуђач није у пбавези да ппнуди прпизвпд прпизвпђача GLACIER. Он је самп наведен 
кап захтев квалитета. 
Стaвкa бр. 102 – Каталпшки брпј прпизвпђача VELP је A00000145. Ппнуђач није у пбавези да 
ппнуди прпизвпд прпизвпђача VELP. Он је самп наведен кап захтев квалитета. 
Стaвкa бр. 119 – Каталпшки брпј прпизвпђача VELP је A00001041. Ппнуђач није у пбавези да 
ппнуди прпизвпд прпизвпђача VELP. Он је самп наведен кап захтев квалитета. 



2 

Стaвкa бр. 147 – Каталпшки брпј прпизвпђача GLACIER је 304.1418.01 (with NB connection). Ппнуђач 
није у пбавези да ппнуди прпизвпд прпизвпђача GLACIER. Он је самп наведен кап захтев 
квалитета. 
Стaвкa бр. 158 – Каталпшки брпј прпизвпђача GLACIER је 033.2008.04  (NB 24/29). Ппнуђач није у 
пбавези да ппнуди прпизвпд прпизвпђача GLACIER. Он је самп наведен кап захтев квалитета.  
Стaвкa бр. 223 – Каталпшки брпј прпизвпђача CANNON је 97222-L50. Ппнуђач није у пбавези да 
ппнуди прпизвпд прпизвпђача CANNON. Он је самп наведен кап захтев квалитета.  
 

Овп се ппјашоеое, схпднп члану 63. став 3. Закпна п јавним набавкама, пбјављује на 
Ппрталу јавних набавки и интернет страници Наручипца. 

 
 
 
Кпмисија за јавну набавку 

 
 


